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Direction Générale des Finances Publiques Suivi des grèves Paris,

Service des Ressources Humaines Le 07/02/2019

Bureau RH-1A

Situation du 05/02/2019

Motif : 

Organisations syndicales : UFSE-CGT, FSU, FO-FP, Solidaires-FP, FO DGFIP, Solidaires Finances publiques, CGT Finances publiques

CODE Direction

Catégorie A+ Catégorie A Catégorie B Catégorie C Totaux

Présents grévistes % de grévistes Présents grévistes % de grévistes Présents grévistes % de grévistes Présents grévistes % de grévistes Présents grévistes % de grévistes

DELEGATION ILE DE FRANCE

750 DRFIP PARIS 327 14 4,28% 873 163 18,67% 1458 509 34,91% 1144 335 29,28% 3802 1021 26,85%

770 DDFIP SEINE ET MARNE 104 1 0,96% 223 16 7,17% 570 84 14,74% 358 62 17,32% 1255 163 12,99%

780 DDFIP YVELINES 125 1 0,80% 269 10 3,72% 598 43 7,19% 458 33 7,21% 1450 87 6,00%

910 DDFIP ESSONNE 81 0,00% 208 24 11,54% 465 103 22,15% 335 98 29,25% 1089 225 20,66%

920 DDFIP HAUTS DE SEINE 144 2 1,39% 369 18 4,88% 641 84 13,10% 564 63 11,17% 1718 167 9,72%

930 DDFIP SEINE SAINT DENIS 101 0,00% 259 28 10,81% 514 100 19,46% 617 99 16,05% 1491 227 15,22%

940 DDFIP VAL DE MARNE 99 0,00% 232 9 3,88% 511 50 9,78% 419 45 10,74% 1261 104 8,25%

950 DDFIP VAL D'OISE 82 0,00% 215 20 9,30% 438 110 25,11% 344 116 33,72% 1079 246 22,80%

A15 SDNC 10 0,00% 28 0,00% 172 11 6,40% 197 4 2,03% 407 15 3,69%

A20 DVNI 72 0,00% 289 2 0,69% 40 2 5,00% 28 3 10,71% 429 7 1,63%

A30 DNID 27 0,00% 88 0,00% 65 2 3,08% 48 2 4,17% 228 4 1,75%

A35 DNVSF 36 0,00% 152 0,00% 24 1 4,17% 25 0,00% 237 1 0,42%

A40 DNEF 45 0,00% 205 10 4,88% 90 10 11,11% 31 6 19,35% 371 26 7,01%

A45 DGE 29 0,00% 124 8 6,45% 41 7 17,07% 27 2 7,41% 221 17 7,69%

DHP DAP-HP 8 0,00% 20 0,00% 85 11 12,94% 39 4 10,26% 152 15 9,87%

A50 IMPOTS SERVICE 10 0,00% 27 2 7,41% 65 14 21,54% 23 6 26,09% 125 22 17,60%

A55 ENFIP 88 0,00% 327 3 0,92% 102 3 2,94% 89 5 5,62% 606 11 1,82%

STA Stagiaires des Ecoles 0,00% 846 18 2,13% 1082 2 0,18% 0,00% 1928 20 1,04%

B31 DINR 30 0,00% 56 3 5,36% 76 5 6,58% 132 10 7,58% 294 18 6,12%

B32 SARH 69 0,00% 47 1 2,13% 54 3 5,56% 80 6 7,50% 250 10 4,00%

B11 DIRCOFI IDF 78 1 1,28% 448 18 4,02% 32 3 9,38% 31 6 19,35% 589 28 4,75%

D77 DISI PARIS CHAMPAGNE 32 0,00% 69 9 13,04% 203 27 13,30% 192 42 21,88% 496 78 15,73%

D78 DISI PARIS NORMANDIE 27 0,00% 67 7 10,45% 189 21 11,11% 89 13 14,61% 372 41 11,02%

TOTAL DELEGATION ILE DE FRANCE 1624 19 1,17% 5441 369 6,78% 7515 1205 16,03% 5270 960 18,22% 19850 2553 12,86%

Résultats définitifs catégoriels DGFiP

Augmentation du pouvoir d'achat
Défense du statut
Opposition aux orientations générales du gouvernement en matière de droits des agents
Amélioration des conditions de travail
Maintien et renforcement de toutes les missions de la DGFIP
Oppositions aux suppressions d'emplois et aux restructurations.



RestitutionCategorie

Page 2

CODE Direction

Catégorie A+ Catégorie A Catégorie B Catégorie C Totaux

Présents grévistes % de grévistes Présents grévistes % de grévistes Présents grévistes % de grévistes Présents grévistes % de grévistes Présents grévistes % de grévistes

DELEGATION CENTRE-EST

010 AIN 52 2 3,85% 100 0,00% 269 11 4,09% 204 12 5,88% 625 25 4,00%

030 ALLIER 41 1 2,44% 66 11 16,67% 178 48 26,97% 117 44 37,61% 402 104 25,87%

070 ARDECHE 37 2 5,41% 52 22 42,31% 159 70 44,03% 116 58 50,00% 364 152 41,76%

150 CANTAL 28 5 17,86% 31 8 25,81% 90 37 41,11% 60 24 40,00% 209 74 35,41%

210 COTE D'OR 65 11 16,92% 125 21 16,80% 287 65 22,65% 188 46 24,47% 665 143 21,50%

250 DOUBS 58 2 3,45% 95 14 14,74% 245 40 16,33% 167 25 14,97% 565 81 14,34%

260 DROME 31 0,00% 99 3 3,03% 230 28 12,17% 193 32 16,58% 553 63 11,39%

380 ISERE 94 2 2,13% 180 15 8,33% 511 101 19,77% 372 78 20,97% 1157 196 16,94%

390 JURA 34 1 2,94% 48 8 16,67% 130 33 25,38% 88 17 19,32% 300 59 19,67%

420 LOIRE 65 0,00% 122 2 1,64% 346 14 4,05% 206 13 6,31% 739 29 3,92%

430 HAUTE LOIRE 30 0,00% 36 4 11,11% 124 18 14,52% 74 19 25,68% 264 41 15,53%

580 NIEVRE 26 1 3,85% 39 6 15,38% 113 21 18,58% 69 23 33,33% 247 51 20,65%

630 PUY DE DOME 73 0,00% 119 3 2,52% 351 29 8,26% 217 24 11,06% 760 56 7,37%

690 RHONE 146 4 2,74% 310 52 16,77% 743 216 29,07% 470 167 35,53% 1669 439 26,30%

700 HAUTE SAONE 29 0,00% 43 0,00% 121 6 4,96% 87 2 2,30% 280 8 2,86%

710 SAONE ET LOIRE 57 0,00% 95 5 5,26% 296 13 4,39% 197 15 7,61% 645 33 5,12%

730 SAVOIE 54 2 3,70% 97 6 6,19% 256 46 17,97% 186 32 17,20% 593 86 14,50%

740 HAUTE SAVOIE 73 0,00% 144 5 3,47% 361 33 9,14% 279 40 14,34% 857 78 9,10%

890 YONNE 38 3 7,89% 60 15 25,00% 170 53 31,18% 120 38 31,67% 388 109 28,09%

900 TERRITOIRE DE BELFORT 21 1 4,76% 30 2 6,67% 75 17 22,67% 42 10 23,81% 168 30 17,86%

D63 DISI PAYS DU CENTRE 18 0,00% 44 7 15,91% 142 21 14,79% 90 14 15,56% 294 42 14,29%

D69 DISI RHONE ALPES BOURGOGNE 21 0,00% 60 13 21,67% 129 24 18,60% 62 8 12,90% 272 45 16,54%

R69 DIRCOFI CENTRE-EST 46 0,00% 295 37 12,54% 26 4 15,38% 19 3 15,79% 386 44 11,40%

TOTAL DELEGATION CENTRE-EST 1137 37 3,25% 2290 259 11,31% 5352 948 17,71% 3623 744 20,54% 12402 1988 16,03%

DELEGATION EST

080 ARDENNES 26 2 7,69% 49 12 24,49% 129 44 34,11% 99 43 43,43% 303 101 33,33%

100 AUBE 28 0,00% 56 4 7,14% 111 2 1,80% 100 10 10,00% 295 16 5,42%

510 MARNE 58 1 1,72% 110 1 0,91% 288 14 4,86% 222 8 3,60% 678 24 3,54%

520 HAUTE MARNE 29 1 3,45% 39 2 5,13% 102 3 2,94% 63 5 7,94% 233 11 4,72%

540 MEURTHE ET MOSELLE 49 1 2,04% 103 5 4,85% 262 35 13,36% 204 50 24,51% 618 91 14,72%

550 MEUSE 26 0,00% 40 7 17,50% 99 3 3,03% 75 0,00% 240 10 4,17%

570 MOSELLE 91 4 4,40% 184 33 17,93% 462 159 34,42% 327 121 37,00% 1064 317 29,79%

670 BAS RHIN 101 0,00% 216 3 1,39% 486 39 8,02% 345 22 6,38% 1148 64 5,57%

680 HAUT RHIN 61 1 1,64% 118 0,00% 301 11 3,65% 221 18 8,14% 701 30 4,28%

880 VOSGES 47 2 4,26% 75 8 10,67% 221 23 10,41% 153 28 18,30% 496 61 12,30%

975 SAINT PIERRE ET MIQUELON 2 0,00% 4 0,00% 9 0,00% 5 0,00% 20 0 0,00%

987 POLYNESIE FRANCAISE 9 0,00% 19 1 5,26% 39 8 20,51% 38 6 15,79% 105 15 14,29%

988 NOUVELLE CALEDONIE 10 0,00% 20 0,00% 56 0,00% 43 0,00% 129 0 0,00%

D67 DISI EST 15 0,00% 31 1 3,23% 109 16 14,68% 61 7 11,48% 216 24 11,11%

R54 DIRCOFI EST 28 0,00% 137 7 5,11% 23 3 13,04% 10 0,00% 198 10 5,05%

TOTAL DELEGATION EST 580 12 2,07% 1201 84 6,99% 2697 360 13,35% 1966 318 16,17% 6444 774 12,01%
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CODE Direction

Catégorie A+ Catégorie A Catégorie B Catégorie C Totaux

Présents grévistes % de grévistes Présents grévistes % de grévistes Présents grévistes % de grévistes Présents grévistes % de grévistes Présents grévistes % de grévistes

DELEGATION NORD

020 AISNE 55 2 3,64% 81 15 18,52% 235 67 28,51% 168 58 34,52% 539 142 26,35%

140 CALVADOS 72 3 4,17% 132 12 9,09% 340 82 24,12% 197 67 34,01% 741 164 22,13%

270 EURE 50 1 2,00% 77 12 15,58% 249 51 20,48% 165 22 13,33% 541 86 15,90%

500 MANCHE 48 3 6,25% 84 12 14,29% 221 48 21,72% 151 33 21,85% 504 96 19,05%

590 NORD 188 10 5,32% 365 38 10,41% 1056 193 18,28% 679 135 19,88% 2288 376 16,43%

600 OISE 63 2 3,17% 128 4 3,13% 331 52 15,71% 220 36 16,36% 742 94 12,67%

610 ORNE 29 1 3,45% 51 1 1,96% 130 4 3,08% 92 3 3,26% 302 9 2,98%

620 PAS DE CALAIS 118 1 0,85% 200 7 3,50% 593 71 11,97% 381 58 15,22% 1292 137 10,60%

760 SEINE MARITIME 112 3 2,68% 219 9 4,11% 556 31 5,58% 402 29 7,21% 1289 72 5,59%

800 SOMME 53 0,00% 109 1 0,92% 293 9 3,07% 212 11 5,19% 667 21 3,15%

D59 DISI NORD 14 0,00% 45 4 8,89% 119 9 7,56% 73 1 1,37% 251 14 5,58%

R59 DIRCOFI NORD 42 1 2,38% 218 43 19,72% 26 5 19,23% 21 3 14,29% 307 52 16,94%

TOTAL DELEGATION NORD 844 27 3,20% 1709 158 9,25% 4149 622 14,99% 2761 456 16,52% 9463 1263 13,35%

DELEGATION CENTRE-OUEST

180 CHER 37 1 2,70% 60 1 1,67% 161 15 9,32% 102 10 9,80% 360 27 7,50%

220 COTES D'ARMOR 52 4 7,69% 101 8 7,92% 275 44 16,00% 184 30 16,30% 612 86 14,05%

280 EURE ET LOIR 39 0,00% 76 14 18,42% 181 44 24,31% 144 40 27,78% 440 98 22,27%

290 FINISTERE 77 0,00% 147 2 1,36% 428 16 3,74% 273 18 6,59% 925 36 3,89%

350 ILLE ET VILAINE 89 1 1,12% 175 9 5,14% 581 89 15,32% 446 66 14,80% 1291 165 12,78%

360 INDRE 29 0,00% 45 0,00% 125 0,00% 67 1 1,49% 266 1 0,38%

370 INDRE ET LOIRE 63 3 4,76% 106 14 13,21% 309 96 31,07% 199 60 30,15% 677 173 25,55%

410 LOIR ET CHER 36 0,00% 58 4 6,90% 155 35 22,58% 109 26 23,85% 358 65 18,16%

440 LOIRE ATLANTIQUE 94 1 1,06% 234 12 5,13% 615 80 13,01% 413 46 11,14% 1356 139 10,25%

450 LOIRET 63 1 1,59% 122 7 5,74% 295 22 7,46% 224 26 11,61% 704 56 7,95%

490 MAINE ET LOIRE 62 0,00% 111 9 8,11% 329 85 25,84% 233 47 20,17% 735 141 19,18%

530 MAYENNE 31 0,00% 58 4 6,90% 157 13 8,28% 98 6 6,12% 344 23 6,69%

560 MORBIHAN 69 0,00% 122 6 4,92% 342 25 7,31% 210 13 6,19% 743 44 5,92%

720 SARTHE 47 2 4,26% 91 22 24,18% 259 63 24,32% 179 46 25,70% 576 133 23,09%

850 VENDEE 54 0,00% 95 1 1,05% 280 15 5,36% 200 15 7,50% 629 31 4,93%

D44 DISI OUEST 26 1 3,85% 83 11 13,25% 188 18 9,57% 83 8 9,64% 380 38 10,00%

R35 DIRCOFI CENTRE-OUEST 36 0,00% 201 5 2,49% 18 5 27,78% 10 3 30,00% 265 13 4,91%

SRE SERVICE DES RETRAITES DE L'ETAT 15 0,00% 89 8 8,99% 222 17 7,66% 65 3 4,62% 391 28 7,16%

TGE DSFIPE 23 0 0,00% 21 0 0,00% 83 1 1,20% 65 1 1,54% 192 2 1,04%

TOTAL DELEGATION CENTRE-OUEST 942 14 1,49% 1995 137 6,87% 5003 683 13,65% 3304 465 14,07% 11244 1299 11,55%

DELEGATION SUD-EST OUTRE-MER

040 ALPES HAUTE PROVENCE 26 2 7,69% 26 3 11,54% 100 30 30,00% 76 24 31,58% 228 59 25,88%

050 HAUTES ALPES 22 2 9,09% 36 7 19,44% 97 9 9,28% 57 4 7,02% 212 22 10,38%

060 ALPES MARITIMES 105 0,00% 295 3 1,02% 554 30 5,42% 405 25 6,17% 1359 58 4,27%

130 BOUCHES DU RHONE 147 1 0,68% 365 15 4,11% 866 163 18,82% 623 122 19,58% 2001 301 15,04%

2A0 CORSE SUD 26 0,00% 42 0,00% 91 1 1,10% 68 1 1,47% 227 2 0,88%

2B0 HAUTE CORSE 22 0,00% 39 0,00% 78 0,00% 56 3 5,36% 195 3 1,54%

830 VAR 79 1 1,27% 160 12 7,50% 469 67 14,29% 314 44 14,01% 1022 124 12,13%

840 VAUCLUSE 47 1 2,13% 100 15 15,00% 251 67 26,69% 178 46 25,84% 576 129 22,40%

971 GUADELOUPE 42 2 4,76% 89 13 14,61% 207 38 18,36% 144 40 27,78% 482 93 19,29%

972 MARTINIQUE 36 0,00% 75 13 17,33% 178 30 16,85% 124 33 26,61% 413 76 18,40%
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Catégorie A+ Catégorie A Catégorie B Catégorie C Totaux

Présents grévistes % de grévistes Présents grévistes % de grévistes Présents grévistes % de grévistes Présents grévistes % de grévistes Présents grévistes % de grévistes

973 GUYANE 20 0 0,00% 31 2 6,45% 68 1 1,47% 44 1 2,27% 163 4 2,45%

974 REUNION 48 0,00% 106 4 3,77% 277 23 8,30% 231 15 6,49% 662 42 6,34%

976 MAYOTTE 10 0,00% 14 0,00% 22 3 13,64% 55 1 1,82% 101 4 3,96%

D13 DISI SUD EST 22 0,00% 44 5 11,36% 168 23 13,69% 57 15 26,32% 291 43 14,78%

R13 DIRCOFI SUD-EST 30 0,00% 183 6 3,28% 9 1 11,11% 7 0,00% 229 7 3,06%

TOTAL DELEGATION SUD-EST OUTRE-MER 682 9 1,32% 1605 98 6,11% 3435 486 14,15% 2439 374 15,33% 8161 967 11,85%

DELEGATION SUD-OUEST

160 CHARENTE 36 0,00% 70 2 2,86% 182 7 3,85% 137 2 1,46% 425 11 2,59%

170 CHARENTE MARITIME 59 1 1,69% 124 3 2,42% 297 29 9,76% 200 22 11,00% 680 55 8,09%

190 CORREZE 34 10 29,41% 52 34 65,38% 115 88 76,52% 90 67 74,44% 291 199 68,38%

230 CREUSE 23 0,00% 37 6 16,22% 81 8 9,88% 44 5 11,36% 185 19 10,27%

240 DORDOGNE 44 3 6,82% 73 5 6,85% 225 31 13,78% 146 25 17,12% 488 64 13,11%

330 GIRONDE 126 2 1,59% 294 9 3,06% 714 47 6,58% 463 31 6,70% 1597 89 5,57%

400 LANDES 45 0,00% 80 2 2,50% 223 0,00% 140 1 0,71% 488 3 0,61%

470 LOT ET GARONNE 36 0,00% 52 4 7,69% 143 18 12,59% 98 13 13,27% 329 35 10,64%

640 PYRENEES ATLANTIQUES 60 2 3,33% 132 13 9,85% 328 43 13,11% 247 32 12,96% 767 90 11,73%

790 DEUX SEVRES 43 0,00% 74 6 8,11% 186 20 10,75% 117 10 8,55% 420 36 8,57%

860 VIENNE 47 0,00% 85 6 7,06% 223 9 4,04% 170 6 3,53% 525 21 4,00%

870 HAUTE VIENNE 49 0,00% 77 6 7,79% 204 51 25,00% 142 31 21,83% 472 88 18,64%

DCST DCST 5 0,00% 8 0,00% 22 0,00% 19 0,00% 54 0 0,00%

D33 DISI SUD OUEST 18 3 16,67% 74 10 13,51% 192 45 23,44% 89 24 26,97% 373 82 21,98%

R33 DIRCOFI SUD-OUEST 31 0,00% 150 7 4,67% 19 0,00% 8 0,00% 208 7 3,37%

TOTAL DELEGATION SUD-OUEST 656 21 3,20% 1382 113 8,18% 3154 396 12,56% 2110 269 12,75% 7302 799 10,94%

INTERREGION SUD-PYRENEES

090 ARIEGE 21 0,00% 34 5 14,71% 88 30 34,09% 61 21 34,43% 204 56 27,45%

110 AUDE 45 0,00% 62 4 6,45% 189 29 15,34% 142 24 16,90% 438 57 13,01%

120 AVEYRON 35 1 2,86% 55 3 5,45% 163 21 12,88% 98 9 9,18% 351 34 9,69%

300 GARD 65 1 1,54% 116 8 6,90% 307 68 22,15% 214 48 22,43% 702 125 17,81%

310 HTE GARONNE 103 4 3,88% 228 25 10,96% 577 172 29,81% 462 113 24,46% 1370 314 22,92%

320 GERS 22 0,00% 27 4 14,81% 88 17 19,32% 85 6 7,06% 222 27 12,16%

340 HERAULT 98 0,00% 210 12 5,71% 545 65 11,93% 408 47 11,52% 1261 124 9,83%

460 LOT 20 6 30,00% 43 21 48,84% 95 51 53,68% 57 23 40,35% 215 101 46,98%

480 LOZERE 22 0,00% 23 2 8,70% 57 2 3,51% 39 3 7,69% 141 7 4,96%

650 HAUTES PYRENEES 34 10 29,41% 48 17 35,42% 129 64 49,61% 79 25 31,65% 290 116 40,00%

660 PYRENEES ORIENTALES 47 9 19,15% 78 15 19,23% 215 119 55,35% 128 77 60,16% 468 220 47,01%

810 TARN 31 2 6,45% 77 18 23,38% 175 63 36,00% 116 44 37,93% 399 127 31,83%

820 TARN ET GARONNE 29 0,00% 43 0,00% 109 1 0,92% 64 1 1,56% 245 2 0,82%

R31 DIRCOFI SUD-PYRENEES 30 0,00% 144 7 4,86% 22 1 4,55% 6 0,00% 202 8 3,96%

TOTAL DELEGATION SUD-PYRENEES 602 33 5,48% 1188 141 11,87% 2759 703 25,48% 1959 441 22,51% 6508 1318 20,25%

SERVICES CENTRAUX

B38 SERVICES CENTRAUX 867 2 0,23% 1627 29 1,78% 525 19 3,62% 112 1 0,89% 3131 51 1,63%

TOTAL SERVICES CENTRAUX 867 2 0,23% 1627 29 1,78% 525 19 3,62% 112 1 0,89% 3131 51 1,63%

TOTAL GENERAL 7934 174 2,19% 18438 1388 7,53% 34589 5422 15,68% 23544 4028 17,11% 84505 11012 13,03%
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Catégorie A+ Catégorie A Catégorie B Catégorie C Totaux

Présents grévistes % de grévistes Présents grévistes % de grévistes Présents grévistes % de grévistes Présents grévistes % de grévistes Présents grévistes % de grévistes

DELEGATION

Catégorie A+ Catégorie A Catégorie B Catégorie C Totaux

Présents grévistes % de grévistes Présents grévistes % de grévistes Présents grévistes % de grévistes Présents grévistes % de grévistes Présents grévistes % de grévistes

Délégation Ile-de-France 1624 19 1,17% 5441 369 6,78% 7515 1205 16,03% 5270 960 18,22% 19850 2553 12,86%

Délégation Centre Est 1137 37 3,25% 2290 259 11,31% 5352 948 17,71% 3623 744 20,54% 12402 1988 16,03%

Délégation Est 580 12 2,07% 1201 84 6,99% 2697 360 13,35% 1966 318 16,17% 6444 774 12,01%

Délégation Nord 844 27 3,20% 1709 158 9,25% 4149 622 14,99% 2761 456 16,52% 9463 1263 13,35%

Délégation Centre-Ouest 942 14 1,49% 1995 137 6,87% 5003 683 13,65% 3304 465 14,07% 11244 1299 11,55%

Délégation Sud-Est Outre-Mer 682 9 1,32% 1605 98 6,11% 3435 486 14,15% 2439 374 15,33% 8161 967 11,85%

Délégation Sud-Ouest 656 21 3,20% 1382 113 8,18% 3154 396 12,56% 2110 269 12,75% 7302 799 10,94%

Délégation Sud-Pyrénées 602 33 5,48% 1188 141 11,87% 2759 703 25,48% 1959 441 22,51% 6508 1318 20,25%

TOTAL GENERAL 7067 172 2,43% 16811 1359 8,08% 34064 5403 15,86% 23432 4027 17,19% 81374 10961 13,47%

MOYENNE NATIONALE 13,03%



RestitutionCategorie

Page 6

CODE Direction

Catégorie A+ Catégorie A Catégorie B Catégorie C Totaux

Présents grévistes % de grévistes Présents grévistes % de grévistes Présents grévistes % de grévistes Présents grévistes % de grévistes Présents grévistes % de grévistes

DIRECTIONS A COMPETENCE NATIONALE ET SPECIALE

A15 SDNC 10 0,00% 28 0,00% 172 11 6,40% 197 4 2,03% 407 15 3,69%

A20 DVNI 72 0,00% 289 2 0,69% 40 2 5,00% 28 3 10,71% 429 7 1,63%

A30 DNID 27 0,00% 88 0,00% 65 2 3,08% 48 2 4,17% 228 4 1,75%

A35 DNVSF 36 0,00% 152 0,00% 24 1 4,17% 25 0,00% 237 1 0,42%

A40 DNEF 45 0,00% 205 10 4,88% 90 10 11,11% 31 6 19,35% 371 26 7,01%

A45 DGE 29 0,00% 124 8 6,45% 41 7 17,07% 27 2 7,41% 221 17 7,69%

DHP DAP-HP 8 0,00% 20 0,00% 85 11 12,94% 39 4 10,26% 152 15 9,87%

TGE DSFIPE 23 0,00% 21 0,00% 83 1 1,20% 65 1 1,54% 192 2 1,04%

DCST DCST 5 0,00% 8 0,00% 22 0,00% 19 0,00% 54 0 0,00%

A50 IMPOTS SERVICE 10 0,00% 27 2 7,41% 65 14 21,54% 23 6 26,09% 125 22 17,60%

A55 ENFIP 88 0,00% 327 3 0,92% 102 3 2,94% 89 5 5,62% 606 11 1,82%

STA Stagiaires des Ecoles 0,00% 846 18 2,13% 1082 2 0,18% 0,00% 1928 20 1,04%

SRE SERVICE DES RETRAITES DE L'ETAT 15 0,00% 89 8 8,99% 222 17 7,66% 65 3 4,62% 391 28 7,16%

B31 DINR 30 0,00% 56 3 5,36% 76 5 6,58% 132 10 7,58% 294 18 6,12%

B32 SARH 69 0,00% 47 1 2,13% 54 3 5,56% 80 6 7,50% 250 10 4,00%

TOTAL DCNS 467 0 0,00% 2327 55 2,36% 2223 89 4,00% 868 52 5,99% 5885 196 3,33%

DISI

D13 DISI SUD EST 22 0,00% 44 5 11,36% 168 23 13,69% 57 15 26,32% 291 43 14,78%

D33 DISI SUD OUEST 18 3 16,67% 74 10 13,51% 192 45 23,44% 89 24 26,97% 373 82 21,98%

D44 DISI OUEST 26 1 3,85% 83 11 13,25% 188 18 9,57% 83 8 9,64% 380 38 10,00%

D59 DISI NORD 14 0,00% 45 4 8,89% 119 9 7,56% 73 1 1,37% 251 14 5,58%

D63 DISI PAYS DU CENTRE 18 0,00% 44 7 15,91% 142 21 14,79% 90 14 15,56% 294 42 14,29%

D67 DISI EST 15 0,00% 31 1 3,23% 109 16 14,68% 61 7 11,48% 216 24 11,11%

D69 DISI RHONE ALPES BOURGOGNE 21 0,00% 60 13 21,67% 129 24 18,60% 62 8 12,90% 272 45 16,54%

D77 DISI PARIS CHAMPAGNE 32 0,00% 69 9 13,04% 203 27 13,30% 192 42 21,88% 496 78 15,73%

D78 DISI PARIS NORMANDIE 27 0,00% 67 7 10,45% 189 21 11,11% 89 13 14,61% 372 41 11,02%

TOTAL DISI 193 4 2,07% 517 67 12,96% 1439 204 14,18% 796 132 16,58% 2945 407 13,82%

DIRECTIONS DE CONTROLE FISCAL

B11 DCF IDF 78 1 1,28% 448 18 4,02% 32 3 9,38% 31 6 19,35% 589 28 4,75%

R13 DCF SUD-EST 30 0,00% 183 6 3,28% 9 1 11,11% 7 0,00% 229 7 3,06%

R31 DCF SUD-PYRENEES 30 0,00% 144 7 4,86% 22 1 4,55% 6 0,00% 202 8 3,96%

R33 DCF SUD-OUEST 31 0,00% 150 7 4,67% 19 0,00% 8 0,00% 208 7 3,37%

R35 DCF CENTRE OUEST 36 0,00% 201 5 2,49% 18 5 27,78% 10 3 30,00% 265 13 4,91%

R54 DCF EST 28 0,00% 137 7 5,11% 23 3 13,04% 10 0,00% 198 10 5,05%

R59 DCF NORD 42 1 2,38% 218 43 19,72% 26 5 19,23% 21 3 14,29% 307 52 16,94%

R69 DCF CENTRE EST 46 0,00% 295 37 12,54% 26 4 15,38% 19 3 15,79% 386 44 11,40%

TOTAL DCF 321 2 0,62% 1776 130 7,32% 175 22 12,57% 112 15 13,39% 2384 169 7,09%
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